

روش استفاده:

قبل از اولین بتن ریزی و بلافاصله پس از باز کردن و تمیز نمودن قالب استفاده شود.

سمپاشهای سبک باغبانی وسایل مناسب برای پاشیدن KBIOIL-W می باشند تا با پاشش ذرات ریز یک پوشش نازک یکنواخت به وجود آورند. از پاشش اضافی پرهیز گردد همچنین می توان به وسیله قلم مو یک پوشش نازک روی سطح به وجود آورد و اضافات آن را پاک نمود. چنانچه پس از اجرای لایه اول تمامی روغن جذب چوب یا تخته گردید. لازم است پاشیدن روغن قالب تکرار گردد.

عملکرد:

KBIOIL-W با سیمان واکنش داده و بتن را از سطح قالب جدا می سازد و در نتیجه سطح بتنی که با لایه ای از KBIOIL-W تماس دارد پس از باز کردن قالب یکنواخت، صاف و نرم خواهد بود. KBIOIL-W تاثیر منفی بر خواص بتن ندارد و چنانچه در مقادیر پیشنهاد شده مصرف شود باعث عدم چسبندگی داخلی بتن نمی شود.

پوشش دهی:

پوشش دهی KBIOIL-W به ازای هر لیتر 30 تا 40 متر مربع می باشد که بستگی به صاف بودن سطح دارد.

توجه: استفاده مکرر KBIOIL-W بر روی سطوح چوبی نتایجی تدریجی بهتری خواهد داشت زیرا با اشباع شدن آنها از روغن به راحتی آزاد می شوند. KBIOIL-W را می توان روی سطوح چوبی که قبلاً به روغن قالبهای دیگر آغشته شده اند نیز مصرف نمود.

مراقبت از وسایل کار:

باقیمانده KBIOIL-W در پیسولت و یا سمپاش مانعی ندارد. ولی در برخی از وسایل ممکن است واشرهای لاستیکی در تماس مداوم با این محصول نرم شوند.

انبارداری:

این محصول را در محیط سرپوشیده و به دور از تابش خورشید و دمای زیاد نگهداری نمائید. عمر مفید آن در صورتیکه در ظروف باز نشده نگهداری شود یکسال خواهد بود. عدم توجه به روش انبارداری مناسب باعث آسیب دیدگی محصول و یا ظرف آن می شود.

KBIOIL-W

Water dispersible chemical release agent



روغن قالب
پایه آب

شرح:

KBIOIL-W روغن آماده مصرف با قابلیت رقیق شدن در آب که علاوه بر آزاد کنندگی آسان قالب برای محیط زیست نیز بدون زیان می باشد. KBIOIL-W قبل از بتن ریزی روی سطوح قالب پاشیده می شود تا باز کردن قالب را آسان نماید. پس از باز کردن قالب، بتن دارای سطح صاف و نرم خواهد بود. ضمن اینکه حبابهای سطحی نیز کاهش می یابند. KBIOIL-W را می توان به نسبت یک به یک با آب رقیق نموده و روی سطح قالب را بطور یکنواخت در یک لایه نازک پاشید.

مصارف اولیه:

KBIOIL-W برای استفاده در روی چوب، تخته چند لا، فولاد و پلاستیک فشرده طراحی شده است و بایستی قبل از بتن ریزی استفاده گردد تا قالب به آسانی باز شود.

بسته بندی:

KBIOIL-W در ظرفهای 20 و 220 لیتری عرضه می شود و در صورت نیاز در تانکرهای بزرگ نیز قابل تحویل است.

ویژگی ها:

- رنگ: کهربایی
- وزن مخصوص: 0/86 گرم در سانتیمتر مکعب
- مقدار کلر: فاقد کلر

ترکیبات:

ماده آزاد کننده قالب محتوی روغن، مواد فعال شیمیایی و قالب اختلاط با آب می باشد.